
ZARZĄDZENIE NR 467/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie 
Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 998, zm.: poz.1586) oraz § 1 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy 
Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 146/WSO/2023 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 18 kwietnia 2023 r. (zm.: Zarządzenie nr 271/WSO/2023 Burmistrza Międzyzdrojów 
z dnia 27 lipca 2023 r.; Zarządzenie nr 466/WSO/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 13 grudnia 2023 r.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach w następującym składzie: 

1. Andżelika Przygodzka – Przewodnicząca Komisji, 

2. Marian Kowalewski – przedstawiciel załogi, 

3. Monika Koput – członek, 

4. Agnieszka Golian – członek, 

5. Anna Adamczak  – członek, 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie 
Miejskim w Międzyzdrojach do zapoznania się ze sprawozdaniem z zadania audytowego dotyczącego 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i wdrożenia wynikających z niego rekomendacji do 31 marca 
2024 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 77/SEK/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A3863B-FC9F-4986-8749-1602B4BA63F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 467/SEK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-13T14:11:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




